
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
17.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 268 

 
Про внесення змін до розпоряджень голови обласної державної 
адміністрації  
  

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визнати таким, що втратив чинність, пп. 1 п. 2 розпорядження голови 
облдержадміністрації від 06.04.2017 № 144 «Про продовження дії публічному 
акціонерному товариству «Запорізький рибокомбінат» договору оренди 
земельної ділянки від 01.04.2006 № 25 для ведення рибогосподарської 
діяльності». 

 
2. Визнати таким, що втратив чинність, пп. 1 п. 2 розпорядження голови 

облдержадміністрації від 06.04.2017 № 145 «Про продовження дії публічному 
акціонерному товариству «Запорізький рибокомбінат» договору оренди 
земельної ділянки від 01.04.2006 № 26 для ведення рибогосподарської 
діяльності». 

 
3. Визнати таким, що втратив чинність, пп. 1 п. 2 розпорядження голови 

облдержадміністрації від 06.04.2017 № 146 «Про продовження дії публічному 
акціонерному товариству «Запорізький рибокомбінат» договору оренди 
земельної ділянки від 01.04.2006 № 27 для ведення рибогосподарської 
діяльності». 

 
4. Визнати таким, що втратив чинність, пп. 1 п. 2 розпорядження голови 

облдержадміністрації від 06.04.2017 № 147 «Про продовження дії публічному 
акціонерному товариству «Запорізький рибокомбінат» договору оренди 
земельної ділянки від 01.04.2006 № 28 для ведення рибогосподарської 
діяльності». 

 
5. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2017       

№ 224 «Про продовження (поновлення) дії Медюк Євгенії Степанівні та 
Гущину Івану Михайловичу договору оренди земельної ділянки для 



 2

рибогосподарських потреб» виключити слова: «якою здійснити заміну сторони 
договору – орендодавця з Мелітопольської районної державної адміністрації на 
Запорізьку обласну державну адміністрацію». 

 
6. Визнати таким, що втратив чинність, пп. 1 п. 2 розпорядження голови 

облдержадміністрації від 03.08.2017 № 411 «Про поновлення дії фізичній особі-
підприємцю Лагну Юрію Петровичу договору оренди земельної ділянки від 
16.03.2004». 

 
7. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 18.09.2017              

№ 487 «Про продовження (поновлення) дії громадянину Лутохіну Роману 
Валерійовичу договору оренди земельної ділянки від 24.11.2008» виключити 
слова: «яким здійснити заміну сторони договору – орендодавця з 
Гуляйпільської районної державної адміністрації на Запорізьку обласну 
державну адміністрацію». 

 
8. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 30.05.2018 

№ 305 «Про поновлення дії договору оренди водного об'єкта від 03.03.2006, 
укладеного з Кухалашвілі В.Г., Кучеренком В.О., Озарчук Л.М.,  
Іванченко І.М., зареєстрованого в Запорізькій регіональній філії ДП «Центр 
державного земельного кадастру при Державному комітеті України по 
земельним ресурсам», про що у книзі записів державної реєстрації договорів 
оренди землі вчинено запис від 13.04.2006 за   № 040626000001» виключити 
слова: «якою здійснити заміну сторони договору – орендодавця з Запорізької 
районної державної адміністрації на Запорізьку обласну державну 
адміністрацію». 

 
9. Визнати таким, що втратив чинність, пп. 1 п. 2 розпорядження голови 

облдержадміністрації від 07.11.2018 № 583 «Про поновлення дії договору 
оренди землі від 16 вересня 2006 року, який зареєстровано в реєстрі за № 5102, 
укладеного із Публічним акціонерним товариством «Запорізький 
рибокомбінат» та Товариством з обмеженою відповідальністю «Руна», зі 
змінами та доповненнями». 

 
10. Визнати таким, що втратив чинність, пп. 1 п. 1 розпорядження голови 

облдержадміністрації від 06.02.2018 № 62 «Про внесення змін до договору 
оренди землі від 17.01.2005 та договору оренди водного об’єкта від 31.01.2005». 

 
11. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2018 

№ 257 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди водного об'єкта 
26,7000 га від 12.03.2011» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони 
договору – орендодавця з Вільнянської районної державної адміністрації на 
Запорізьку обласну державну адміністрацію». 

 



 3

12. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2018 
№ 258 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки 
водного фонду та водного об'єкта від 01.09.2004» виключити слова: «яким 
здійснити заміну сторони договору – орендодавця з Пологівської районної 
державної адміністрації на Запорізьку обласну державну адміністрацію». 

 
13. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2018 

№ 259 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди водного об'єкта 
площею 22,0000 га  від 12.03.2011» виключити слова: «яким здійснити заміну 
сторони договору – орендодавця з Вільнянської районної державної 
адміністрації на Запорізьку обласну державну адміністрацію». 

 
14. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2018 

№ 260 «Про внесення змін та доповнень до договору надання водного об'єкта 
загальнодержавного значення, розташованого на території Новомиколаївського 
району у тимчасове користування на умовах оренди» виключити слова: «яким 
здійснити заміну сторони договору – орендодавця з Новомиколаївської 
районної державної адміністрації на Запорізьку обласну державну 
адміністрацію». 

 
15. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2018 

№ 261 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди водного об'єкта від 
31.05.2013» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – 
орендодавця з Вільнянської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію». 

 
16. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2018 

№ 262 «Про внесення змін та доповнень до договору на право тимчасового 
водокористування водним об'єктом  загальнодержавного значення на умовах 
оренди» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – 
орендодавця з Оріхівської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію». 

 
17. У п. 3 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2018 

№ 263 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди водного об'єкта від 
18.02.2009 № 005»  виключити слова: «якою здійснити заміну сторони договору 
– орендодавця з Вільнянської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію». 

 
18. У п. 3 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2018 

№ 264 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки 
водного фонду для використання водного об'єкта від 15.09.2005 № 12» 
виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – орендодавця з 
Пологівської  районної державної адміністрації на Запорізьку обласну 
державну адміністрацію». 



 4

19. У п. 3 розпорядження голови облдержадміністрації від 17.05.2018 
№ 265 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди водного об'єкта від 
16.11.2011» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – 
орендодавця з Вільнянської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію». 

 
20. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 11.07.2018 

№ 362 «Про внесення змін до договору на право тимчасового 
водокористування водним об’єктом загальнодержавного значення на умовах 
оренди від 23.08.2006 № 47» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони 
договору – орендодавця з Оріхівської районної державної адміністрації на 
Запорізьку обласну державну адміністрацію». 

 
21. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 11.07.2018 

№ 363 «Про внесення змін до договору на право тимчасового 
водокористування водним об’єктом загальнодержавного значення на умовах 
оренди від 23.08.2006 № 46» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони 
договору – орендодавця з Оріхівської районної державної адміністрації на 
Запорізьку обласну державну адміністрацію». 

 
22. У п. 3 розпорядження голови облдержадміністрації від 11.07.2018 

№ 364 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки 
водного фонду для використання водного об’єкту від 28.07.2005», зі змінами 
виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – орендодавця з 
Пологівської районної державної адміністрації на Запорізьку обласну державну 
адміністрацію», в назві та далі по тексту розпорядження замінити цифри 
«28.07.2005» на «26.10.2004». 

 
23. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 19.10.2018 

№ 553 «Про внесення змін та доповнень до договору від 10.05.2006 № 5 оренди 
земельної ділянки водного фонду для використання водного об'єкта» 
виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – орендодавця з 
Пологівської районної державної адміністрації на Запорізьку обласну державну 
адміністрацію». 
 

24. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 11.02.2019 
№ 63 «Про внесення змін до договору оренди водного об’єкта від 18.02.2009 
№ 003» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – 
орендодавця з Вільнянської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію». 

 
25. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 11.02.2019 

№ 64 «Про внесення змін до договору на право тимчасового водокористування 
водним об’єктом загальнодержавного значення на умовах оренди від 12.04.2007 
№ 17» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – 



 5

орендодавця з Оріхівської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію». 

 
26. У п. 2 розпорядження голови облдержадміністрації від 11.02.2019 

№ 65 «Про внесення змін до договору на право тимчасового водокористування 
водним об’єктом загальнодержавного значення на умовах оренди від 20.11.2007 
№ 5/233» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – 
орендодавця з Оріхівської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію». 

 
27. Визнати такими, що втратили чинність, п. 1, пп. 1 п. 4 розпорядження 

голови облдержадміністрації від 11.02.2019 № 66 «Про розірвання договору 
оренди землі від 28.04.2009, укладеного між Кам’янсько-Дніпровською 
районною державною адміністрацією та товариством з обмеженою 
відповідальністю «Аграрна рибогосподарська компанія «Прибой». 

 
28. У п. 4 розпорядження голови облдержадміністрації від 11.02.2019 

№ 69 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди водного об’єкта від 
12.03.2011» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – 
орендодавця з Вільнянської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію». 

 
29. У п. 4 розпорядження голови облдержадміністрації від 11.02.2019 

№ 70 «Про внесення змін та доповнень до договору оренди водного об’єкта від 
12.05.2010» виключити слова: «яким здійснити заміну сторони договору – 
орендодавця з Вільнянської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію». 

 
30. У п. 1 розпорядження голови облдержадміністрації від 26.02.2019 

№ 104 «Про розірвання договору оренди землі від 28.04.2009, укладеного між 
Кам’янсько-Дніпровською районною державною адміністрацією та 
товариством з обмеженою відповідальністю «Аграрна рибогосподарська 
компанія «Прибой» замінити слова: «Замінити сторону орендодавця з 
Кам’янсько-Дніпровської районної державної адміністрації на Запорізьку 
обласну державну адміністрацію в договорі» на «Розірвати за згодою сторін 
договір» та виключити п. 2 розпорядження. 

 
31. Визнати таким, що втратив чинність, п. 1 розпорядження голови 

облдержадміністрації від 25.03.2019 № 144 «Про розірвання договору на право 
тимчасового водокористування водним об’єктом загальнодержавного значення 
на умовах оренди від 08.08.2006 № 44, зі змінами,  та договору оренди земель 
водного фонду від 19.04.2006 № 19, зі змінами, укладених з селянським 
(фермерським) господарством «Новобілики». 
 
Голова                                                                                                К. БРИЛЬ 


